ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

23.12.2015 года № 999

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.02.2014 года № 121

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок регулирования отношений в контрактной системе Карталинского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.02.2014 года           № 121 «Об утверждении Порядка регулирования отношений в контрактной системе в Карталинском муниципальном районе», следующее изменение:
подпункт 1 пункта 2 главы I читать в новой редакции:
«1) администрация Карталинского муниципального района – в лице отдела по экономике и муниципальным закупкам, уполномоченный на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных и бюджетных учреждений, иных (далее именуется – отдел, уполномоченный на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района          Бровкину С.Ю.

[bookmark: _GoBack]Глава Карталинского
муниципального района						          С.Н. Шулаев